2021 年 2 月 2 日

                  東 洋 埠 頭 株 式 会 社

                            代表取締役社長 原 匡史

志布志支店 新若浜地区における新倉庫の開設について

このたび、鹿児島県志布志市の新若浜地区に、普通倉庫と冷凍冷蔵倉庫の建設に着手しま

したので、お知らせいたします。

新倉庫は、志布志港コンテナターミナルの至近に位置し、今後開通が予定されている東九

州自動車道や都城志布志自動車道からのアクセスも良く、南九州地区の物流拠点として、お

客様の物流の効率化に寄与してまいります。

＜新倉庫概要＞

名称 仕様 延床面積 稼働予定時期

普通倉庫
高床式、

常温庫、加温庫（冬期 10℃～16℃）

9,997.70 ㎡

内加温庫 1,996.80 ㎡
2021 年 9 月

冷凍冷蔵倉庫

高床式、

ﾄﾞｯｸﾚﾍﾞﾗｰ・ｴｱｰｼｪﾙﾀｰ設置、

自然冷媒設備、陽圧空調方式、

冷凍冷蔵（7 室、－30℃～0℃）

荷捌場スペース（0℃）

2,979.75 ㎡

（容量 3,412ｔ)
2021 年 12 月

 ※延床面積は確認申請上の面積です。

以 上

志布志地区配置図

新若浜地区新倉庫完成予想図

                     ※写真右下は冷凍冷蔵倉庫